

**Protokół Nr XXXIX/22  
z Sesji Rady Miejskiej Orzesze  
w dniu 27 stycznia 2022r.**

XXXIX Sesji, która odbyła się za pomocą środków komunikacji elektronicznej przewodniczył **Pan Jan Mach – Przewodniczący Rady Miejskiej Orzesze.**

Obrady rozpoczęto 27 stycznia 2022r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:54 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków – lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Płyta CD z nagraniem z sesji stanowi załącznik do protokołu.

### **1. Otwarcie Sesji**

Na podstawie obecności potwierdzonej w programie eSesja Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 21 osób, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Na protokolanta powołał Marzenę Nowak.

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ustawą z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, organy samorządu terytorialnego mogą zwoływać i odbywać obrady z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie. Dodał, że radni w drodze głosowania muszą wyrazić zgodę na obrady prowadzone za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

#### **Głosowano w sprawie:**

decyzji o odbyciu Sesji przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

#### **Wyniki imienne:**

ZA (21) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

## **2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad**

Przewodniczący poinformował, że w związku z odbywaniem Sesji przy użyciu środków komunikacji elektronicznej nie będzie powoływana Komisja Uchwał i Wniosków.

W związku z brakiem zgłoszenia innych wniosków dotyczących zmiany porządku obrad Przewodniczący poinformował, że Sesja będzie odbywała się zgodnie z porządkiem rozesłanym Radnym.

## **3. Przeglądanie zgłoszonych i nieuwzględnionych poprawek do protokołu z XXXVIII Sesji**

Nie zostały zgłoszone żadne uwagi.

## **4. Rozpatrzenie projektu uchwały złożonego w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej**

Na wstępie Przewodniczący Rady poinformował, że 9 grudnia 2021r. Rada podjęła uchwałę podwyższającą opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku, co spotkało się z niezadowolaniem rodziców dzieci uczęszczających do żłobka. Wyjaśnił, że spowodowało to złożenie projektu uchwały w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. Przedstawił kwoty dotychczasowej opłaty, uchwalonej przez radę w grudniu oraz proponowaną w złożonym projekcie uchwały, a także kwotę jaka z budżetu gminy dopłacana jest do funkcjonowania Żłobka Miejskiego. Wyjaśnił, że radni zagłosowali za podwyżką tej opłaty, w związku z możliwością skorzystania przez rodziców z programu „kapitał opiekuńczy” lub programu „400 plus na żłobek”.

Wypowiadające się w imieniu rodziców osoby poinformowały, że inicjatywa uchwałodawcza dotyczy tego, aby opłata za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku uległa obniżeniu i została wyliczona od kwoty najniższego wynagrodzenia netto, ze względu na to, iż do tego żłobka uczęszczają dzieci rodziców samotnie wychowujących dzieci, niepełnosprawnych, z rodzin wielodzietnych oraz o niskich dochodach. Dodawano, że rodzice oprócz opłaty za żłobek ponoszą jeszcze dodatkowe koszty związane np. z zakupem pieluszek jednorazowych, chusteczek nawilżanych, dodatkowego wyposażenia do żłobka. Zwrócono uwagę, że opłata w Żłobku Miejskim jest taka sama jak w jednym żłobku prywatnym funkcjonującym na terenie Orzesza.

Zastępca Burmistrza Miasta przedstawiła wyliczenia, które wpłynęły na podjęcie decyzji o podwyższeniu opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku.

Po wysłuchaniu argumentów rodziców dzieci uczęszczających do Żłobka Miejskiego w Orzeszu, Przewodniczący poddał pod głosowanie złożony w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej projekt uchwały.

### **Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Orzeszu.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 3, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

#### Wyniki imienne:

ZA (3) Wojciech Dudek, Lechosław Łukasik, Damian Mrowiec

PRZECIW (15) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Joanna Kurasz, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wyciśło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Michał Macioszek, Jan Spindel

BRAK GŁOSU (1) Damian Kiecka

Przewodniczący poinformował, że projekt złożony w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej nie uzyskał wymaganej liczby głosów i uchwała w tej sprawie nie została podjęta.

Radny Lechosław Łukasik złożył wniosek formalny, aby do projektu uchwały podjętej w miesiącu grudniu 2021 roku dopisać słowo „netto”, tak aby uchwalone wtedy 23% było liczone od kwoty netto najniższego wynagrodzenia, a nie od kwoty brutto.

Radca Prawny wyjaśnił, że poruszona przez radnego kwestia nie może być rozstrzygnięta w formie wniosku formalnego, gdyż dotyczy to zmiany uchwały już przez Radę podjętej, która nie została przez nadzór prawny wojewody zakwestionowana. Dodał, że sprawa może zostać złożona jako nowa inicjatywa uchwałodawcza, która powinna być procedowana zgodnie z przepisami i może być głosowana na kolejnej sesji.

Radny Lechosław Łukasik poprosił o stanowisko prawne w sprawie tego, czy opłata za pobyt dziecka zgodnie z treścią podjętej przez Radę w grudniu uchwały może być naliczana od kwoty brutto.

Radca Prawny poprosił o złożenie pytań w formie pisemnej.

Radny Lechosław Łukasik zwrócił się do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o ujęcie w planie pracy Komisji tematu dotyczącego kontroli wydatków związanych z funkcjonowaniem Żłobka Miejskiego.

#### **5. Sprawozdanie Burmistrza z prac w okresie międzysesyjnym i wolne głosy**

Na wstępie Burmistrz przedstawił etapy realizacji następujących zadań inwestycyjnych:

- budowa centrum przesiadkowego,
- budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Orzeszu przy ul.Dworcowej,
- termomodernizacja budynków komunalnych,
- budowa i przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury aktywnego wypoczynku na terenie miasta Orzesze - boisko wielofunkcyjne w Orzeszu-Zawiści,
- budowa sieci oświetlenia ulicznego,
- rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 6 w Orzeszu-Zawiści o dziewięciooddziałowe przedszkole.

Poinformował, że w ramach II edycji Polskiego Ładu planowane jest złożenie następujących wniosków:

- remonty następujących dróg: Kazimierza Wielkiego, Uczniowska, Czajkowskiego, boczna ulicy Bukowina i ulica Lema. Dodał, że brane jest także pod uwagę zgłoszenie jeszcze ulicy Mlecznej i Tysiąclecia,
- budowa dziewięciooddziałowego przedszkola,

- kanalizacja sanitarna terenów zurbanizowanych czyli dzielnica Jaśkowice w całości oraz dokończenie kanalizacji w centrum miasta.

Omówił także sprawy związane z przebiegiem planowanych linii kolei dużych prędkości. Poinformował, że ze względu na sytuację epidemiologiczną CPK odwołało zaplanowane na dzień 11 lutego br. konsultacje społeczne. Dodał, że niezależnie od konsultacji, w formie on-line odbyło się już jedno informacyjne spotkanie z mieszkańcami i na dzień 31 stycznia zaplanowane jest kolejne. Przekazał pytania zadawane przez mieszkańców oraz poinformował o planowanych inicjatywach i działaniach w tym temacie.

Radny Lechosław Łukasik zadał następujące pytania:

- czy wybudowana w Zawięści oczyszczalnia ścieków osiągnęła już zakładane moce, czy nadal jest jeszcze w fazie rozruchu?
- czy jest już oszacowany koszt przerobu metra sześciennego?
- czy koszty są zbieżne z analizami, które były czynione przy projektowaniu?
- czy jest możliwa sytuacja, że mieszkanie komunalne nie jest zamieszkiwane ze względu na pobyt osoby za granicą i nic się z taką sytuacją nie robi, bo jest systematycznie opłacane?

Poruszył także kwestię dotyczącą możliwości nieodpłatnego wynajmowania sali w obiekcie Orzeskiego Centrum Możliwości przez stowarzyszenia działające na terenie Orzesza.

Radna Joanna Kalus-Grzegorzek w imieniu mieszkańców podziękowała za wykonane oświetlenie na ul. Powstańców.

W związku z zadanymi pytaniami poinformowano, że:

- w trakcie przygotowywania jest przetarg na ul. Brzozową,
- zadania operacyjne dla Miasta Orzesze zostały przydzielone przez Śląski Urząd Wojewódzki i są one opatrzone klauzulą zastrzeżone,
- zgłaszane uwagi dotyczące niestaranego odśnieżania chodników zostały przekazane do zarządy drogi,
- umowa dzierżawy Stadionu Miejskiego została Stowarzyszeniu KS Niepokorni Orzesze przedłużona na kolejne 3 lata i w roku ubiegłym z budżetu miasta na ten obiekt nie były wydatkowane żadne środki finansowe.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że do realizacji w ramach programu Polski Ład powinno być zgłoszonych więcej dróg nie zaasfaltowanych. Przekazał podziękowania złożone przez Dom Dziecka oraz Dom Pomocy Społecznej, w związku ze zorganizowaną zbiórką środków finansowych, które zostały na Święta przekazane wychowankom tych placówek. Zwrócił się o to, aby wszystkich mieszkańców zachęcać do wypełnienia i składania ankiet związanych z planowanym przebiegiem kolei dużych prędkości oraz udział w organizowanych spotkaniach. Stwierdził, że można by już skrócić czas świecenia oświetlenia ulicznego.

## **6. Informacje o realizacji odszkodowań i rent planistycznych w związku z uchwaleniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego**

Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Konserwatorskiej przedstawił informację o zgłoszonych żądaniach na podstawie art.36 ust.1-3 i ust.5 i wydanych decyzjach, o których mowa w ust.6 i 7 stawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Informacja stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

## **7. Uchwały:**

### **a) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu w rejonie ulic: Gliwicka, Mikołowska oraz linią lasu – północna część miasta**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

Projektant wyjaśnił, że ze względu na ustalenia dot. osuwisk Wojewoda rozstrzygnięciem nadzorczym uchylił wcześniej uchwalony plan. Dodał, że wprowadzone poprawki nie wymagały przeprowadzenia od nowa całej procedury planistycznej tylko musi być powtórzona procedura uchwalenia planu. Przypomniał o złożonych podczas wyłożenia planu do publicznego wglądu uwagach mieszkańców, które zostały rozpatrzone. Dodał, że część z tych uwag nie została uwzględniona bądź to w całości bądź w części, co wymaga oddzielnego przegłosowania przez Radę. Omówił poszczególne uwagi, które nie zostały uwzględnione, co poddawano pod oddzielne głosowanie:

#### **Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 1.

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

#### **Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

#### **Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 2.

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

#### **Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 3.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 4.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 5.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 6.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 7.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 8.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 9.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 10.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 11.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 12.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda



### **Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu w rejonie ulic: Gliwicka, Mikołowska oraz linią lasu – północna część miasta.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

### **Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

### **b) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu-Zazdrości ograniczonego ulicami Żorską, Przyjaźni, granicą lasu i ul. Lipową – etap 2**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

Projektant wyjaśnił, że ze względu na zapisy dotyczące konieczności spełnienia określonych warunków w związku z występującymi na części terenu objętego planem złożami soli oraz ze względu na brak zapisania w planie, stwierdzenia że w pewnym obszarze wzdłuż ulicy Żorskiej nie może powstać zabudowa, Wojewoda rozstrzygnięciem nadzorczym uchylił wcześniej uchwalony plan. Dopowiedział, że Wojewoda podniósł, iż warunki co do wydobycia złóż soli mogą być narzucane w koncesji a nie poprzez zapisy planu. Wyjaśnił, że ze względu na istniejącą wzdłuż ul. Żorskiej od strony wschodniej zabudowę, tą część wyłączono z opracowywania planu. Dodał, że wprowadzone poprawki nie wymagały przeprowadzenia od nowa całej procedury planistycznej tylko musi być powtórzona procedura uchwalenia planu. Przypomniał o złożonych podczas wyłożenia planu do publicznego wglądu uwagach mieszkańców, które zostały rozpatrzone. Dodał, że część z tych uwag nie została uwzględniona bądź to w całości bądź w części, co wymaga oddzielnego przegłosowania przez Radę. Omówił poszczególne uwagi, które nie zostały uwzględnione, co poddawano pod oddzielne głosowanie:

### **Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 1.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

### **Wyniki imienne:**

ZA (18) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Adam Ratka, Jan Spendel

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 2.

**Wyniki głosowania**

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (17) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Krzysztof Giel, Adam Ratka, Jan Spindel

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 3.

**Wyniki głosowania**

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (16) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Krzysztof Giel, Damian Kiecka, Adam Ratka, Jan Spindel

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 4.

**Wyniki głosowania**

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (17) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Krzysztof Giel, Adam Ratka, Jan Spindel

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 5.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

### **Wyniki imienne:**

ZA (11) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Piotr Szola, Mateusz Szweda

PRZECIW (1) Lechosław Łukasik

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) Krzysztof Giel, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

### **Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 6.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

### **Wyniki imienne:**

ZA (16) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Adam Ratka, Jan Spendel

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

### **Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 7.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

### **Wyniki imienne:**

ZA (15) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Michał Macioszek, Adam Ratka, Jan Spendel

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

### **Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 8.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Artur Brandys, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Michał Macioszek, Adam Ratka, Jan Spindel  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 9.

**Wyniki głosowania**

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Michał Macioszek, Adam Ratka, Jan Spindel  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 10.

**Wyniki głosowania**

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Michał Macioszek, Adam Ratka, Jan Spindel, Mateusz Szweda  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 11.

**Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (15) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Adam Ratka, Jan Spindel  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 12.

**Wyniki głosowania**

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (10) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Teresa Potysz, Piotr Szola  
PRZECIW (2) Lechosław Łukasik, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Adam Muras, Adam Ratka, Jan Spindel, Mateusz Szweda  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 13.

**Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (15) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Adam Ratka, Jan Spindel  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 14.

**Wyniki głosowania**

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (13) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Michał Macioszek, Adam Ratka, Jan Spindel  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 15.

**Wyniki głosowania**

ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (8) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec

PRZECIW (2) Piotr Szola, Stanisław Wyciśło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Michał Macioszek, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Mateusz Szweda

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 16.

**Wyniki głosowania**

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (14) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wyciśło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Michał Macioszek, Adam Ratka, Jan Spendel

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu-Zazdrości ograniczonego ulicami Żorską, Przyjaźni, granicą lasu i ul. Lipową – etap 2.

**Wyniki głosowania**

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (14) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Joanna Kalus-Grzegorzek, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Piotr Szola, Mateusz Szweda

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Adam Ratka, Jan Spendel, Stanisław Wyciśło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**c) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2040**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2040.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**d) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

**Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (15) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Adam Muras, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Stanisław Wycisło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Artur Brandys, Joanna Kurasz, Damian Mrowiec, Teresa Potysz, Mateusz Szweda

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**e) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Orzesze**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu. Przedstawił protokół z dnia 26 stycznia 2022r. z przeprowadzonych konsultacji w celu poznania opinii organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu aktu prawa miejscowego w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Orzesze

Protokół stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Orzesze.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (19) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spindel, Piotr Szola, Mateusz Szweda  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Stanisław Wycisło  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**f) Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Orzeszu**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Orzeszu.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spindel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**g) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej układ komunikacyjny - ul.Miętowa**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej układ komunikacyjny - ul.Miętowa.

**Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:

ZA (18) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Jan Spendel, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Adam Ratka, Piotr Szola  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**h) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej układ komunikacyjny - ul.Mieszka I**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

W związku z pytaniem Naczelnik Wydziału Komunalnego poinformowała, że droga ta nie spełnia parametrów, aby ją wybudować, jak również nie posiada odpowiedniej szerokości żeby ją budować w świetle przepisów prawa docelowo jako droga publiczna gminna.

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej układ komunikacyjny - ul.Mieszka I.

**Wyniki głosowania**

ZA: 9, PRZECIW: 6,WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (9) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Damian Kiecka, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Teresa Potysz, Jan Spendel  
PRZECIW (6) Krzysztof Giel, Adam Muras, Adam Ratka, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Artur Brandys, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Joanna Kurasz, Michał Macioszek  
NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**i) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości położonej przy ul.Szklarskiej**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości położonej przy ul.Szklarskiej.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0,WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**j) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości położonej przy ul.Gostyńskiej**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu.

**Głosowano w sprawie:**

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości położonej przy ul.Gostyńskiej.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**8. Sprawozdanie z działalności Komisji działających przy Radzie Miejskiej za II półrocze 2021 roku**

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał pod oddzielne głosowanie sprawozdania poszczególnych Komisji.

**Głosowano w sprawie:**

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Kultury, Oświaty, Turystyki, Rekreacji i Sportu za II półrocze 2021r.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Ładu i Porządku oraz Przestrzegania Prawa za II półrocze 2021r.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spindel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**Głosowano w sprawie:**

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy za II półrocze 2021r.

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

**Wyniki imienne:**

ZA (20) Grażyna Bortlik, Artur Brandys, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spindel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło

NIEOBECNI (1) Rajmund Gazda

**9. Zamknięcie Sesji**

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXXIX Sesję Rady Miejskiej Orzesze, dziękując wszystkim za udział w posiedzeniu.

**Protokołowała**

**mgr Marzena Nowak**

**Przewodniczący  
Rady Miejskiej**

**mgr inż. Jan Mach**